
ZAGREB - KARLOVAC - RIJEKA - BUZET - UMAG -
POREČ - ROVINJ

Sezonska linija: prometuje u razdoblju od  1. 6. – 30. 9.
PRIJEVOZNIK: CROATIA BUS D.O.O.

POSTAJA VRIJEME

ZAGREB 22:30

KARLOVAC 23:25

BOSILJEVO 23:46

BOSANCI 23:51

ZDIHOVO 23:55

SEVERIN NA KUPI 0:00

NADVUČNIK 0:08

STUBICA 0:12

DELNICE 0:45

RIJEKA 1:30

BUZET 2:30

BUJE 3:00

UMAG 3:10

NOVIGRAD 3:35

POREČ 4:00

VRSAR 4:15

ROVINJSKO SELO 4:45

ROVINJ 5:15


